（様式1-1：画像データ・掲載）

令和　　年　　月　　日
霞会館記念学習院ミュージアム/学習院大学史料館
館長　荒川　正明　殿
【史料・作品・建物】画像データ貸出・掲載　願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

下記の通り、画像データの貸出・掲載をお願いいたします。
なお、画像データ利用・掲載にあたっては、貴館所蔵であることを明記し、
下記の目的以外には使用せず、使用後はデータを廃棄します。
記
目　的
史料作品名
史料作品番号
掲載物
発行予定日　　　　　　　　　　　　　　　発行部数
担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
その他 　 　　掲載物を1部寄贈

以上